БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

САЛАУАТ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫң

ТОРНАЛЫ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛәМәhЕ ХАКИМИәТЕ
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТУРНАЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САЛАВАТСКИЙ РАЙОН

	452486, Торналы ауылы, Узәк  урамы,

33 йорт

тел. (34777) 2-41-27, 2-41-17

	            452486, с.Турналы, ул. Центральная, 33

 тел. (34777) 2-41-27, 2-41-17

                    Ҡ  А Р А Р                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ
             19 октябрь 2021 й.                  № 46                        19 октября  2021 г.
	О передаче муниципального имущества

в безвозмездное пользование

В соответствии с п. 3 ч. 1 ст. 17.1 Федерального закона от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Порядком оформления прав пользования муниципальным имуществом муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан, утвержденным Решением Совета муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан от 30 марта 2011 года № 213, и на основании представленных документов, Администрация сельского поселения Турналинский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать Муниципальному бюджетному учреждению Межмуниципальное библиотечное районное объединение муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан в безвозмездное пользование муниципальное имущество, согласно приложению №1 к настоящему постановлению, для использования в целях: деятельность муниципального учреждения, на срок – с 15.01.2021 по 15.01.2031 года
2. Заключить с Муниципальным бюджетным учреждением Межмуниципальное библиотечное районное объединение муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан договор о передаче муниципального имущества, указанного в п. 1 настоящего постановления, в безвозмездное пользование.

3. Признать утратившим силу постановление Администрации сельского поселения Турналинский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан № 2 от 15 января 2021 года «О передаче муниципального имущества в безвозмездное пользование»

4. Контроль за исполнением настоящего постановления и за использованием
 имущества оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Турналинский сельсовет                                                           В.Р.Душанов

Приложение

к постановлению

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов муниципального нежилого фонда, передаваемых в безвозмездное пользование Муниципальному бюджетному учреждению Межмуниципальное библиотечное районное объединение муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан

по состоянию на 01.01.2021

	№

п/п
	Наименование

объекта (этажность, материал стен, адрес объекта)
	№ тех. паспорта, дата (или год ввода)
	Общая

пло-щадь,

м2
	Балансовая стоимоть,

тыс. руб.
	Остаточ-ная стои-мость,

тыс. руб.
	Нали-чие

обяза-тельств
	При-ме-чание

(лите-ра)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Помещения №№ 6-8,9 10, 13,14 на первом этаже, №№ 1-9 на втором этаже здания, расположенного по адресу: Республика Башкортостан, Салаватский район, с. Турналы, ул. Центральная,

д. 35
	Тех.

паспорт от 16.10.2019

№ 7373

	400,1
	40,5
	0,00
	нет
	-